

BIOKAP ANTICADUTA Ampułki przeciw wypadaniu włosów, 12 ampułek po 7 ml

Cena: 81,26 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	12 ampułek po 7 ml
Postać	lotion
Producent	BIOS LINE S.P.A.
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

Zdrowe włosy w każdej kropli

Wyjątkowa formuła oparta na ekstrakcie z rośliny Olax Dissitiflora, która wraz z winoroślą poprawia mikrokrążenie w cebulkach, dzięki czemu dociera do niego więcej tlenu i substancji odżywczych. Bardzo istotną rolę w produkcji pełni palma sabałowa i pestki z dyni, które hamują działanie enzymu 5-alfa-reduktazy, odpowiedzialnego za łysienie androgenowe.

Chinowiec stymuluje mikrokrążenie, reguluje wydzielanie sebum i wraz z krwawnikiem oraz olejkami eterycznymi z rozmarynu i eukaliptusa odżywia cebulkę włosa. Nadmiarowi sebum przeciwdziała skutecznie pokrzywa, a papryka roczna stymuluje wzrost włosa. Wszystkie składniki uzupełniają się wzajemnie w walce z różnymi przyczynami utraty i osłabienia włosów. Dla osłabionych i skłonnych do wypadania włosów zalecamy stosowanie wraz z szamponem przeciw wypadaniu włosów. Można go stosować zarówno na suche jak i mokre włosy. Bardzo prosty w użyciu. Jedna fiołka to jedna aplikacja. Za pomocą dołączonego aplikatora nałożyć zawartość fiołki na skórę głowy. Delikatnie masować skórę przez około 10-20 sekund. Najlepiej nakładać 3-etapowo czekając aż już nałożona warstwa wchłonie się w skórę. Wysuszyć włosy, jeśli były po umyciu. Suszyć w odległości około 30 cm od włosów, aby uniknąć zniszczenia struktury włosa. Należy zużyć całą ampułkę podczas aplikacji. Ampułki działają wielopłaszczyznowo dzięki czemu efekty stosowania są szybko widoczne.

Sposób użycia:

Produkt może być używany na mokre suche włosy. Pierwsze sześć ampułek należy zastosować co drugi dzień. Kolejne sześć ampułek co trzeci dzień. Należy zawartość całej ampułki zaaplikować na skórę głowy małymi partiami każdorazowo wmasowując. Kurację można powtórzyć. Dla najlepszych rezultatów należy stosować preparat przynajmniej dwa razy w roku.

Składniki i ich działanie:

Wysoce skoncentrowana formuła oparta na ekstrakcie Olax Dissitiflora, która wraz z Winoroślą poprawia mikrokrążenie w cebulkach. Palma Sabałowa i Pestki z Dyni hamują działanie enzymu 5-alfa-reduktazy, powodującym łysienie androgenowe. Chinowiec stymuluje mikrokrążenie, reguluje wydzielanie sebum i wraz z Krwawnikiem i olejkami eterycznymi z Rozmarynu i Eukaliptusa, odżywia cebulkę.

Nadmiarowi sebum przeciwdziała Pokrzywa, a Papryka Roczna stymuluje wzrost włosa. Wszystkie składniki uzupełniają się wzajemnie a witamina PP ułatwia absorpcję składników aktywnych do cebulki włosa. Miesiąc kuracji. Zaleca się powtarzanie cyklu 2-4 razy do roku. Preparat nakłada się na czystą skórę. Nie przetłuszcza włosów. Bez Silikonów, PEG, SLS, Parabenów. Wielopoziomowe działanie trafia w najczęstsze przyczyny utraty włosów.